	 Fjalet e qarshise!

Ka pas fole qarshia kur eshte zgjedhur Reshat Maliqi Drejtor i Policise se Kosoves. Dell i kerkon Hashimit 4 emera per Drejtor. Hashimi i vendos ne tavoline 4 emera: Reshat Maliqi, Shpend Maxhuni, dhe dy emera te tjere. Dell e pyet Hashimin cilin preferon? Hashimi shtyen perpara emerin e Shpend Maxhunit. Dell ia ktehn prapa kete emer, thote Reshat Maliqi duhet te jet Drejtor.

Kur Hashimi e ndermori aksionin ne very, e shfrytezoj rastin e shkarkoh Reshatin pa pike faji dhe e emeroj Shpendin.
	[image: ]




image1.png




